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ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 SENIOR Circuito del Sele 1,345 km ._._.

Prove Qualifica 07/11/2020 11:15 . ...
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:24:42 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 53.989 +0.929 11:26:46.762
(491) MAZZOLA ROCCO 2 11:27:39.822
1 51.494 +0.235 11:26:27.337 3 53.266 +0.206 11:28:33.088
2 51.259 11:27:18.596 4 53.958 +0.898 11:29:27.046
3 51.302 +0.043 11:28:09.898 5 53.805 +0.745 11:30:20.851
(408) CIMENES JACOPO GIUSEPPE (450) DENTE MARCO
1 51.455 +0.175 11:26:28.619 B 53652 | 11:26:43.187
2 11:27:19.899 2 53.785 +0.133 11:27:36.972
3 51.302 +0.022 11:28:11.201 3 53.855 +0.203 11:28:30.827
4 51.440 +0.160 11:29:02.641 4 53.709 +0.057 11:29:24.536
5 51.911 +0.631 11:29:54.552 5 1:04.373 +10.721 11:30:28.909
6 59.576 +5.924 11:31:28.485
(402) LIZIO ALESSANDRO 7 1:08.692 +15.040 11:32:37.177
1 51.927 +0.647 11:26:27.408
2 51.280 11:27:18.688
3 51.355 +0.075 11:28:10.043
(437) GRADITO RAFFAELE
1 52.564 +1.183 11:26:34.739
2 51.464 +0.083 11:27:26.203
3 11:28:17.584
4 51.569 +0.188 11:29:09.153
5 52.944 +1.563 11:30:02.097
6 51.676 +0.295 11:30:53.773
(456) FORNARO MICHELE
1 52.020 +0.549 11:26:35.014
2 51.552 +0.081 11:27:26.566
3 11:28:18.037
4 51.590 +0.119 11:29:09.627
5 51.876 +0.405 11:30:01.503
6 52.041 +0.570 11:30:53.544
7 52.085 +0.614 11:31:45.629
(490) BENEDETTI MATTEO
1 52.254 +0.705 11:26:35.478
2 51.881 +0.332 11:27:27.359
3 11:28:18.908
4 51.931 +0.382 11:29:10.839
5 51.965 +0.416 11:30:02.804
6 52.026 +0.477 11:30:54.830
7 52.339 +0.790 11:31:47.169
8 1:08.319 +16.770 11:32:55.488
(413) PICCOLO CARLO
1 51.915 +0.255 11:26:41.481
2 11:27:33.141
3 53.141 +1.481 11:28:26.282
4 52.974 +1.314 11:29:19.256
(429) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
1 51.776 +0.069 11:27:07.335
2 11:27:59.042
3 51.978 +0.271 11:28:51.020
4 52.051 +0.344 11:29:43.071
5 52.134 +0.427 11:30:35.205
(475) FRIERI LEONE
B 52340 | 11:26:36.717
2 52.819 +0.470 11:27:29.536
3 56.070 +3.721 11:28:25.606
4 54.301 +1.952 11:29:19.907
5 52.535 +0.186 11:30:12.442
(425) CAPOZZI GIUSEPPE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1
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